
Ustalenia i wnioski 

z odbytego w dniu 02 grudnia 2021 r. posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Jarosławia. 

l. Pismo — Skarga złożona przez Polską Federację Związkową Pracowników Socjalnych 

i Pomocy Społecznej z siedzibą w Warszawie na działalność Dyrektora MOPS w Jarosławiu 

zarzucająca brak realizacji zapisów ustawy o rozwiązywaniu sporów zbiorowych. 

Członkowie Komisji po wnikliwej analizie w/w pisma wyrazili wątpliwość co do przedmiotu 
złożonej skargi. Mając na względzie powyższe, Komisja jednogłośnie zdecydowała, że do 

podmiotu wnoszącego skargę Pana Bartłomieja Gostomskiego Wiceprzewodniczącego 
Polskiej Federacji Związkowej Pracowników Socjalnych i Pomocy Społecznej w Warszawie, 
zostanie wystosowane pismo, by wskazał, który to z zapisów ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o 

rozwiązywaniu sporów zbiorowych nie jest realizowany przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jarosławiu, bądź też potwierdził, że skarga dotyczy udzielenia przez 
Dyrektora podwyżek pracownikom w trakcie trwania sporu zbiorowego. W przesłanym piśmie 

składający skargę zostanie też powiadomiony o tym, że obowiązany jest udzielić wyjaśnień w 
przedmiotowej sprawie w terminie siedmiu dni od otrzymania niniejszego wezwania. 

Nieusunięcie braków w terminie wyżej zakreślonym spowoduje pozostawienie skargi bez 
rozpoznania. (Wniosek został przyjęty jednogłośnie — 3 głosy „za”) 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Jarosławia zapoznała się z pismem- petycją 

wystosowaną przez mieszkańców ul. Kraszewskiego wnoszących sprzeciw wobec budowie 

zatoki postojowej z płyt ażurowych na wysokości budynku mieszkalnego przy ul. 

Kraszewskiego 16, 20i 22. 

Po zapoznaniu się z w/w pismem oraz zasięgnięciu opinii Radcy Prawnego tut. Urzędu, 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że niniejsze pismo nie spełnia znamion petycji, stąd 
też zdecydowała przekazać sprawę do Burmistrza Miasta celem rozpatrzenia wg. kompetencji 

i udzielenia wnoszącym sprzeciw wyczerpującej odpowiedzi, co do możliwości uwzględnienia 

w ramach prowadzonej inwestycji zgłoszonych uwag.(Wniosek został jednogłośnie przyjęty — 3 głosy 

„za”) 
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